
l

pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a
právnických osob
pojistná smlouva

Číslo pojistné smlouvy: 1200186977

pojistná událost a oprávněná osoba jsou pro sjednaná pojištění určeny v pojistných podmínkách.

pojistitel:

pojistník:

Pojišt'ovna VZP, a.s.

Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l, Česká rcpublika

IČO: 27116913

zapsaná v obchodním rejstříku vcdcnCm Mčstským soudem v Praze, spisová značka B 9100

email: info(í'pvzp.cz

zastoupena: Ing. Radka Trojánková, underwriter

Základní Škola Turnov, Skálová 600, příspěvková organizace
V

Skálova 600, 511 01 Turnov, česká republika

IČO: 00854794

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka Pr 104

zastoupena: Michal Loukota, ředitel

E-mail: michal.loukota@zsskalova.cz

Elektronická komunikace: ANO

Elektronická komunikace bude využita zejména pro komunikaci týkající sc správy pojistné smlouvy nebo její zmčny s výjimkou zániku pojistné smlouvy.
V případč souhlasu je tato forma pro obč smluvní strany akccptovatclná pro koniunikaci veškerých požadavků týkající sc této pojistné smlouvy vyjma
jc.jího zániku. V případč vyjádření nesouhlasu s cIcktronickou komunikaci je nutné zasílat veškeré požadavky v piscmnC (papírové) podobč.

pojištěný: Základní škola Turnov, Skálová 600, příspěvková organizace

Skálova 600, 511 01 Turnov, Česká republika

IČO: 00854794

zapsaná v obchodnín] rejstříku vedenéin Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka Pr 104

pojišt'ovací zprostředkovatel: TOP servis po,jištění, s.r.o. ZČ: 1490000000
pojistník pověřil pojišt'ovacího zprostředkovatele vedením (řízením) a zpracováním .jeho pojistného zájmu. Obchodní styk, který se bude týkat této
pojistné smlouvy, bude prováděn výhradně prostřednictvím tohoto pojišt'ovaciho zprostředkovatele, který je oprávněn přijímat a předávat smluvně
závazná oznámení, prohlášeni a rozhodnutí smluvních stran partnerů.

Pojistnou smlouvu vypracoval: Ing. Radka Trojánková

Datum počátku pojistné doby:

25.11.2022

Sjednáno na dobu

určitou l rok s automatickou prolongací

pojistné období

l rok

Pojišt'ovna VZP, a.s. Stránka l z 11 12001 86')77



pojištění sjednané podle této pojistné smlouvy se řídí:

· zákonem č. 89/2012 Sb., občanský zákoník

· Všeobecnými pojistnými podmínkami pro pojištční majetku a odpovědnosti VPP PODN P 1/18

· Doplňkovými pojismými podlninkalni pro pojištční niajctku DPP MAJ P 1/18

· Zvláštními pojistnými podininkami pro pojištění skla ZPP SKL P 1/18

· Zvláštními pojistnými podmínkan)i pro pojištění majetku - způsoby zabezpečení pojištěných věcí zpp žab p 1/18

· Doplňkovými pojistnými podnľínkalni pro pojištění odpovědnosti DPP ODP P 1/18

· Doplňkovými pojistnýn)i podminkanii pro pojištění asistence DPP ASIST P 1/18

Ujednání, která nemají píseinnou formu a nejsou obsahem této smlouvy, jsou neplatná.

Pojistné za jednotlivá sjednaná pojištění a jeho platba:

pojištění:

pojištění budov a věcí movitých

Pojištění skla

Pojištění odpovědnosti

Pojištění asistence pro podnikatele

Roční pojistné celkem:

Frekvence plateb:

Běžné pojistné dle zvolené frekvence plateb:

Sjednáno

Sjednáno

Sjednáno

Sjednáno

Roční pojistné:

18 300 Kč

918 Kč

86 718 Kč

O Kč

105 936 Kč

čtvrtletní

26 484 Kř

Platba pojistného:
pojistné bude placeno prostřednictvím peněžního ústavu na účet pojistitele č. 3669999366/0300, pod variabilním symbolem 1200186977 (číslo PS).
pojistné je pojistným běžným. pojistné dle zvolené čtvrtletní frekvence plateb činí 26 484,- KČ a je splatné v úplné výši k datu 5.12.2022, 25.2.2023,
25.5.2023 a 25.8.2023.
V následujících pojistných letech bude pojistné na základě zvolené čtvrtletní frekvence plateb splatné vždy v úplné výši k datu 25. listopadu, 25. února,
25. května a 25. srpna.

pojistně technická data k jcdnotlivým sjednaným pojištěním jsou uvedená na jednotlivých listech pojistné smlouvy. Zde je uveden součet pojistného
pro všechna sjednaná místa pojištčni.

Po.jišt'ovna VZP, a.s. Stránka 2 z l l 1200186977



Oznámení škodné události vyjma asistenčních služeb je možné podat:

prostřednictvím zplnomocnčného pojišt'ovaciho zprostředkovatele TOP SERVIS pojištění, s.r.o.
nebo

· telefonicky na čísle +420 233 006 311
· online na stránkách https://www.pvzp.cz/cs/reseni-skod/reseni-skod-u-poj°isteni-podnikatelu/
nebo prostřednictvím vyplněného formuláře Oznámení Škodné události
· na každén) prodejníní niístě Pojišt'ovny VZP, a.s.
· zasláníni doporučeně na adresu sídla Pojišt'ovny VZP, a.s., odbor likvidace pojistných událostí
° zasláním naskenovaného formuláře na adresu o
Formulář Oznáinení škodné události lze stáhnout na adrese nebo jej lze získat na každém prodejním místě
Poiišt'ovnv VZP. a.s.

Prohlášení pojistníka:
pojistník prohlašuje, že se jako zájemce o pojištění před uzavřením pojistné smlouvy (dále jen ,,smlouva") seznámil s informacemi o pojistiteli a o
závazku v souladu s §2760 zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník. Dále potvrzuje, že se před uzavřením smlouvy podrobně seznámil s jejím obsahem
včetně pojistných podmínek a všech dalších jejích součástí a že všemu rozuměl. S obsahem smlouvy souhlasí a potvrzuje pravdivost a úplnost údajů ve
sn:ilouvě uvedených. Není-li osoba pojistníka a pojištěného totožná, prohlašuje, že pojištěného podrobně seznámil s obsahem smlouvy včetně všech jejích
součástí, že pojištěný všemu rozuměl a vyjádřil svůj souhlas s obsahem smlouvy a že pojištěného vždy seznámí i se všemi případnými změnami smlouvy.
Dále prohlašuje, že k datu uzavření snilouvy nenastala u pojištčncho žádná událost, která by mohla být důvodem vzniku pojistné události.
pojistník prohlašuje, že úplně a pravdivč odpovčdčl na písemné dotazy pojistitele týkající sc sjednávaného pojištční, a je si včdom povinnosti v průbčhu
trvání pojištční bez zbytečného odkladu pojistiteli oznámit všechny případné změny v tčchto údajích.

pojistník bere na včdomí, že dle právních předpisů upravujících pojišt'ovnictví pojistitel zpracovává osobní údaje včctnč rodných čísel a takové
zpracování osobních údajů se považuje za zpracování nezbytné pro dodržení právní povinnosti pojistitele jako správce osobních údajů. Bližší informace o
zpracování osobních údajů naleznete na www.pvzp.cz.
pojistník tedy, v případě, že je subjektem údajů dle právních předpisů upravujících ochranu osobních údajů (zjednodušeně řečeno, je fyzickou osobou)
poskytuje osobní údaje svoje nebo osob pojištěných, neboť' jejich zpracování je nezbytné jednak pro plněni zákonných povinnosti pojistitele vyplývajících
zejména z právních předpisů upravujících pojišt'ovnictví a občanského zákoníku, dále pro splnění této sndouvy, jakož i z důvodu, že jejich zpracování je
nezbytné pro účely oprávněných zájmů pojistitele.
pojistník prohlašuje na svou čest, že výše uvedená prohlášení a souhlasy pojištěného je oprávněn činit na základě souhlasu pojištěného.
Pro účely této pojistné smlouvy a jejího pojištění se nepoužije ustanovení článku 19 Všeobecných pojistných podmínek pro pojištění majetku a
odpovědnosti VPP PODN P 1/18.
pojistná smlouva byla vypracována ve třech stejnopisech, pojistník obdrží l vyhotovení, pojišt'ovací zprostředkovatel obdrží l vyhotovení a po.jistitel si
ponechá l vyhotoveni. Tato pojistná smlouva obsahuje l l stran a 3 přílohy.

Přílohy pojistné smlouvy:
l) výpis z OR nebo ŽR
2) pojistné podmínky
3) Plná moc makléře

V Praze dne

Pojišt'ovna VZP, a.s.

Ing. Radka Trojánková
underwriter

Základní škola Turnov, Skálová 600,
příspěvková organizace

Michal Loukota
ředitel

pojišt'ovna VZP, a.s. Stránka 3 z l l 1200186977



pojištění staveb a věcí movitých se řídí VPP PODN P 1/18, DPP MAJ P 1/18 a
příslušnými zvláštními pojistnými podmínkami a doložkami

Číslo pojistné smlouvy 1200186977

Místo pojištění - Ml Skálova Cp. 600, Alešova Cp. 1059, a Alešova Cp. 1723, 51101 Turnov PZ 1

Místo pojištění - m2

nespecifikovaná po právu užívaná místa na území ČR, na kterých pojištěný provádí svoji podnikatelskou
činnost a/nebo na kterých se prokazatelně nachází jeho majetek.

pojištění se však nevztahuje na stavby včetně stavebních souČástí, cennosti a cenné věci, věci zvláštní hodnoty
(historické a umělecké předměty), písemnosti, prototypy, vzorky.

pojištění se nevztahuje na škody vzniklé na místech používaných v rozporu s právními předpisy a platnými
normami nebo v rozporu s kolaudačním rozhodnutím. Pojištění se dále nevztahuje na věci umístěné na volném
prostranství a na škody vzniklé při přepravě.

Maximální roční limit pojistného plnění pro jednu a všechny Škody Činí 100.000 KČ.

PZ 3

Ulavní provozovaná poskytování základního vzdělání, výchova a vzdělání dětí a mládeže a další Činnosti dle platného oprávnění
činnost:

Předmět pojištění:

Celková pojistná částka:

Celková pojistná Částka zahrnuje:

l ) Soubor vlastních a cizích stavebních součásti

2) Soubor vlastních a cizích věci movitých

3) Soubor vlastních a cizích zásob

4) Soubor vlastních cenností a cenných věcí

18 820 000 Kč

V nové ceně V Časové ceně

.500 000 KČ

18 000 000 Kč

250 000 Kč

5) Soubor cizích cennosti a cenných věci - cennosti ve vlastnictví SRPŠ při Základní škole
Turnov, Skálova 600, okres Semily z.s., IČO 22760377

50 000 KČ

20 000 Kč

Sjednáno na l. riziko

Sjednáno na l. riziko

pojištěná nebezpečí

pojistná Částka Spoluúčast Roční pojistné
Al)
Požár (požár, úder blesku, výbuch, náraz nebo zříceni letadla, jeho části nebo jeho nákladu)

18 820 000 Kč 10 000 Kč 5 490 Kč

Roční limit Spoluúčast Roční pojistné
a2) pojistného plnění
Povodeň nebo záplava

l 000 000 KČ 10%, min. 10 000 KČ 405 KČ

Roční limit , . .
i· · . Spoluúčast Ročni pojistnéA3) po istneho plněni

Vichřice nebo krupobití
4 000 000 Kč 5 000 Kč 927 Kč

A) Základní pojištění- dle VPP PODN P 1/18, DPP MAJ P 1/18

po,j išcbvna VZP, a.s. Stránka 4 z 11 1200186977



r

,!1toční limit . Spoluúčast Roční pojistné
A4) pojistného plnení
Kapalina unikající z vodovodního zařízení

l 000 000 Kč l 000 Kč l 372 Kč

A5) Roční Hmit · j° 'Spoluučast Roční po istne
Sesuv (sesuv půdy, zřícení skal nebo zemin, sesuv nebo zříceni lavin, tíha sněhu nebo pojistného plnění
námrazy, zemětřesení)
A6)
Ostatní živelná pojistná nebezpečí (pád stromů, stožárů nebo jiných předmětů, nejsou-li 1 000 000 KČ l 000 KČ 452 Kč
součástí poškozené věci nebo součástí téhož souboru jako poškozená věc, náraz dopravního
prostředku nebo jeho nákladu, aerodynamický třesk, kouř)

Celkové roční pojistné za základní pojištění 8 646 Kč

b) připojištění- dle DPP MAJ P 1/18, ZPP ZAB P 1/18

Předmět pojištění: Soubor vlastních a cizích stavebních součástí budov, soubor vlastních a cizích věcí movitých a zásob

Pojištěná nebezpečí 1. riziko Spoluúčast RoČní pojistné

Bl.,1) . , , W 500 000 Kč l 000 Kč 3 240 Kč
Kradez vloupanim a loupez

DMBD002 - Zabezpečení proti krádeži vloupání věcí movitých a příslušenství domů
Odchylně od ZPP ZAB P 1/18 se pro případ odcizeni hasicích zařízení domů krádeži vloupáním ujednává následující způsob zabezpečení:
- za překonání překážky chránící pojištěnou věc před odcizením krádeží vloupáním se považuje násilné překonání pevného konstrukčního upevnění, případně porušení
plomby hasicích zařízení, případně násilné otevření skříně určené pro úschovu hasicích zařízení.
Za hasicí zařízení se pro účely tohoto pojištění považují přístroje, nástroje či pomůcky určené pro hašení domu nebo pro účely požární ochrany.
pojištění odcizení hasicích přístrojů se sjednává se sublirnitem pojistného plnění ve výši 50 000 KČ.

Předmět pojištění: Soubor vlastních cenností a cenin

pojištěná nebezpečí 1. riziko SpoluúČast Roční pojistné

Bl.2) , , . 50 000 Kč l 000 Kč 338 Kč
Krádež vloupanim a loupez

Soubor cizích cenností a cenných věcí - cennosti ve vlastnictví SRPŠ při Základní škole Turnov, Skálova
Předmět pojištění: . -600, okres Semily z.s., ICO 22760377

pojištěná nebezpečí l. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B1.3) 20 000 Kč l 000 Kč 135 Kč
Krádež vloupáním a loupež

Předmět pojištění: Veškerý majetek pojištěný pod položkou Al) základního pojištění

pojištěná nebezpečí l. riziko Spoluúčast Roční pojistné

B2) 100 000 Kč l 000 Kč 810 Kč
Vandalismus
pojištění úmyslného poškození a úmyslného zničení pojištěné věci nástřikem barev a chemikálíí (graffiti), rytím a polepem se sjednává se sublimitem
ve výši 50 000 kč.
Vynaložil-li pojištěný po pojistné události náklady na konzervaci předmětu pojištění (prevenci proti dalšímu poškození spreji a barvami), budou součásti pojistného
plnění i takto vynaložené náklady, max. však ve výši 20% z částky vynaložené na tuto konzervaci předmětu pojištěni, maximálně však 10 000 KČ.

Pojišt'ovna VZP, a.s. Stránka 5 z 11 12001 86977



Předmět pojištění: Veškerý majetek pojištěný pod položkou Al) základního pojištění

Pojištěná nebezpečí ,!toční limit Spoluúčast Roční pojistné
pojtstného plnění

b?) . , , . 100 000 Kč l 000 Kč 473 Kč
Prepeti nebo podpeti

Předmět pojištění: Veškerý ň)äjetek pojištěný pod položkou Al) základního pojištění

Pojištěná nebezpečí i7oč:í limit , Spoluúčast RoČní pojistné
po. istneho plněni

:::osférické srážky 100 000 KČ l 000 KČ 473 KČ

Doložka DN1036 - Atmosférické srážky:
Atmosférickými srážkami sc rozumí nežádoucí působeni vody z přívalového dcštč, tajícího ledu nebo sněhu, která náhle a ncočckávanč vnikla nebo prosákla do
pojištěné budovy stavebními netěsnostníi, a která způsobila poškození nebo zničení pojištěné věci.
pojištění se nevztahuje na škody způsobené vniknutím či prosáknutím atmosférických srážek do budovy neuzavřenýini stavebními otvory (např. dveře, okna) či z
důvodu špatného technického stavu budovy (např. chybějící nebo neúplná střešní krytina, chybějící nebo nefunkční okno, dveře či jiná otvorová výplň, nefunkční
dešt'ový svod).
pojištění se dále nevztahuje na škody vzniklé na pojištěné budově a dalších předmětech pojištěni umístěných v budově, pokud byly na budově v době vznikll škodní
události prováděny stavební či montážní práce a tyto práce byly příčinou vzniku či rozšířeni rozsahu škody.

Předmět pojištění: Náklady na vodné a stočné vzniklé po pojistné události

pojištěná nebezpečí p,i::nč:::i::ění Spoluúčast Roční pojistné

B5)
. .. , . .. . 100 000 Kč l 000 Kč 2 025 KčKapalina unlkajlcl z vodovodniho zarlzenl

Ujednává se, že se pojištěni pojistného nebezpečí Kapalina unikající z vodovodního zařízeni dle DPP MAJ P 1/18 vztahuje také na náhradu nákladů vodného a
stočného, vzniklých v důsledku úniku vody po pojistné události z tohoto pojistného ncbczpcčí.

pojistnik/pojištěný je povinen doložit pojistiteli vyčísleni vodného a stočného za únik vody, a to:
- poslední vyúčtováni dodavatele vody,
- aktuální cenu vody a cenu stočného
- fotografii stavu vodoníěru s doložitelnou časovou clonou (např. aktuálni výtisk denního tisku, internetová stránka na mobilním telefonu s datem),
pojistné plněni bude vypočteno jako součin ceny vody a ceny stočného a rozdílu ve stavu vodoměru po pojistné události, stavu vodoměru po posledním vyúčtování a
průměrné spotřeby za dobu od posledního odečtu do doby před pojistnou události.

p()jišt'(wlla VZP, a.s. Stránka 6 z 11 1200186977



Předmět pojištění: Obsah v chladícím zařízení

pojištěná nebezpečí i!toční limit Spoluúčast Roční pojistnépo istného plnění

B6.) , . , , , ,, , . 50 000 Kč l 000 Kč 2 025 Kč
poskozeni nebo znlčenl obsahu chladlclho zarlzenl dle doložky DM005

DM005 - Obsah v chladícím zařízení
Ujednává se, že se pojištění nad rámec ČI. 2 DPP MAJ P 1/18 vztahuje též na poškození nebo zničení obsahu chladicího zařízení (tj. chladniček, mrazniček, mrazáků)
vzniklé v důsledku prokazatelného výpadku elektrické energie nezaviněného pojištěným a pokud tento výpadek trval více než 6 hodin vcelku.
Dále se pojištění vztahuje na poškození nebo zničení obsahu chladicího zařízení z důvodu prokazatelné poruchy chladícího zařízení.
Podmínkou pojistného plnění je, že chladící zařízení není v době pojistné události starší 10 let.
Poruchu chladírenského zařízení musí pojištěný pojistiteli prokázat dokladem prokazujícím funkční poruchu zařízeni, a to vystaveným servisem, který se na opravu
poruch chladírenských zařízení specializuje.
pojistitel poskytne pojistné plněni za poškozený nebo zničený obsah uložený v chladících zařízeních za předpokladu, že:
a) pojišt&iý vyrozuměl dodavatele elektrického proudu, že používá chladírenské boxy na elektrický proud a požádal ho, aby předem oznanioval přerušení dodávky
proudu:
b) chladicí zařízení, jež jsou v provozu, jsou pod trvalým potřebným odborným dohledem;
c) při přerušení dodávky proudu byla vykonána všechna potřebná opatření, zabraňující zkáze obsahu;
d)do chladicího zařízení je uloženo takové n)nožství zboží, které odpovídá příslušné technické normě;
e) pojištěný důsledně dodržuje hygienické a veterinárni předpisy.

pojištění se nevztahuje na jakékoliv následné újmy spojené s tímto pojistným nebezpečím a dále na újmy způsobené výpadkem v elektrické síti, který byl způsoben
pojištěnou osobou.
pojištění se nevztahuje na škody způsobené nedbalostí pojištěného nebo jeho zaměstnanců.
pojištění se dále nevztahuje na újmy vzniklé prošlou záruční dobou nebo doporučenou dobou použití obsahu uloženého v chladícím zařízení.
pojištěný musí v případě pojistné události doložit záznamy o množství a druzích uskladněného obsahu v chladících zařízeních.

Předmět pojištění: Náklady na výnNšnu zámků po pojistné události

pojištěná nebezpečí p,j::nč:::i;i:ění Spoluúčast Roční pojistné

B7)
Živelní nebezpečí v rozsahu základního pojištění a) + krádež vloupáním, loupež a 20 000 KČ l 000 KČ 135 KČ
vandalismus

Ujednává se, že se pojištěni vztahuje na náklady na výměnu zámků vnějších i vnitřních dveří, které pojištěný skutečně vynaložil po pojistné události, jejíž příčinou
byla pojistná nebezpečí sjednaná výše v rámci totoho připojištěni a v místě pojištění a pokud v důsledku této pojistné události nebo pokusu o krádež vloupáníni, loupež
nebo vandalismus došlo k pohřešování klíče. pojištění se nevztahuje na náklady vynaložené na výměnu zániků trezorů či jiných bezpečnostních schránek.

Celkové roční pojistné za připojištění 9 654 Kč

Celkové roční pojistné za pojištění budov a věcí movitých 18 300 KČ

Pojišt'ovna VZP, a.s. Stránka 7 z 11 l2()(íl86977



C) pojištění skla - dle ZPP SKL P 1/18

Pevně osazené sklo spojené s budovou nebo ostatní stavbou a sklo zasazené v rámu, který je stavební součástí
Předmět pojištění: budovy nebo ostatní stavby včetně všech povrchových úprav (např. malby, nápisy, fólie, snímače bezp.

zařízení), jsou-li součástí pojištěného skla - článek l odst. 1 ZPP SKI. P 1/18

a) skleněné části movitých věcí (zasklení nábytku, zrcadla, osvětlovací tělesa, akvária, atd.);
b) sIdeněné pulty, vitríny a skleněné stěny uvnitř budovy;
C) předměty umístěné vně budovy (např. firemní Štíty, reklamní tabule, vývěsní skříňky a vitríny, světelné
reklamy a světelné nápisy včetně jejich elektrické instalace a nosné konstrukce)

pojištěná nebezpečí l. riziko Spoluúčast Roční pojistné

Cl) , . 20 000 Kč l 000 Kč 918 Kč
Rozblt] skla

F

g

'A

Celkové roční pojistné za pojištění skla 918 Kč

PQjišťovna VZP. a.s. Stránka 8 z 11 1200186977



pojištění odpovědnosti se řídí VPP PODN P 1/18 a DPP ODP P 1/18

Číslo pojistné smlouvy 1200186977

pojištěná Činnost:
Rozsah pojištění

(typ sjednané odpovědnosti): Počet žáků:

Činnosti základní školy dle výpisu z or a výpisu z Živnostenského rejstříku ze dne
22.11.2022, s vyjímkou činností uvedených v bodě 3

Obecná odpovědnost vC. odpovědnosti za
újmu způsobenou vadou výrobku 680

Místo pojištění: Evropa

l. Základní pojištění: obecná odpovědnost a odpovědnost za újmu způsobenou vadou výrobku - společný limit pojistného plnění

Limit pojistného plnění Spoluúčast Roční pojistné

20 000 000 Kč 3 000 Kč 81 466 Kč

Celkové roční pojistné za základní pojištění 81 466 Kč

2. připojištění - sjednává se jako sublimit z limitu pojistného plnění základního pojištění

Sublimit pojistného plnění Spoluúčast RoČní pojistné

2.1.1. připojištění náhrady nákladů léčení vynaložených
zdravotní pojišt'ovnou a regresní náhrada dávek nemocenského
pojištění dle Článku 12 DPP ODP P 1/18

2.1.2. připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou výkonem
vlastnických práv k nemovitostem včetně nemovitostí k pronájmu
a činnostmi souvisejícími s pojištěnou činností dle článku 10 DPP
ODP P 1/18

2.1.3. připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na věcech
vnesených, odložených a věcech zaměstnanců dle článku 16 a
Článku 17 a Článku 11 DPP ODP P 1/18

20 000 000 Kč 3 000 Kč

20 000 000 Kč 3 000 Kč

500 000 Kč l 000 Kč

2.1.4. Připojištění odpovědnosti za Škodu na užívaných
(pronajatých) nemovitostech dle článku 13 DPP ODP P 1/18

20 000 000 Kč 3 000 Kč

zahrnuto
v pojistném

základního pojištění

zahrnuto
v pojistném

základního pojištění

zahrnuto
v pojistném

základního pojištění

zah rn uto
v pojistném

základního pojištění

2.1.5. připojištění odpovědnosti za čistou finanční škodu dle
článku 19 DPP ODP P 1/18

500 000 Kč 3 000 Kč l 542 Kč

2.1.6. připojištění odpovědnosti za újmu způsobenou zavlečením
nebo rozšířením salmonely, úplavice nebo kampylobakteriózy dle
Článku 18 DPP ODP P 1/18

5 000 000 Kč 3 000 Kč 2 310 Kč

Pojišt'ovna VZP, a.s. Stránka 9 z j] 1200186977



2.1.7. připojištění odpovědnosti za škodu způsobenou na cizích
věcech užívaných vyjma motorových a přípojných vozidel dle
Článku 15 DPP ODP P 1/18

2.1.8. připojištění odpovědnosti za újmu do práva na ochranu
osobnosti člověka a právní osobnosti právnické osoby dle článku
20 DPP ODP P 1/18

Celkové roční pojistné za připojištění

Celkové roční pojistné za pojištění odpovědnosti

3. Zvláštní ujednání - pojištění odpovědnosti:

Odpovědnost za škodu způsobenou vadou výrobku se nevztahuje na činnosti:
- Poradenská a konzultační činnost, zpracováni odborných studií a posudků
- Provozováni cestovní agentury a průvodcovská činnost v oblasti cestovního ruchu

_ r\
,

100 000 Kč 3 000 Kč 700 Kč

500 000 Kč 3 000 Kč 700 Kč

5 252 KČ

86 718 Kč

PQjišt'ovna VZP, a.s. Stránka 10 z j] 1200186977



7 Asistence pro podnikatele dle
VPP PODN P 1/18 a DPP ASIST P 1/18

Číslo pojistné smlouvy

Územní platnost:

1200186977

Česká republika

Počet využití: 3 x ročně

Stav nouze
příjezd řemeslníka na místo plně hrazen

Práce řemeslníka

elektrikář

instalatér
10 000 Kč

plynař

sklenář

topenář

Zablokování dveří

příjezd řemeslníka na místo plně hrazen

zámečník - odemknuti či dovoz náhradních klíčů 5 000 KČ

Kontaktní Udaje pro oznámení pojistné události

Smluvní partner pojišt'ovny pro asistenční služby:

AXA ASSISTANCE, Hvězdova 1689/2a, 140 62 Praha 4

Tel.: +420 272 101 010

Pojišt'ovna VZP, a.s. Stránka ll z 11 1200186977



ť

F"

l'

pojistka k pojistné smlouvě Č. 1200186977

Pojišt'ovna VZP, a.s. v souladu s § 2777 zákona č. 89/2012 Sb, občanský zákoník, vystavuje tuto pojistku jako potvrzení o uzavření pojistné
smlouvy pojištění majetku a odpovědnosti podnikatelů a právnických osob.

pojistitel: pojišt'ovna VZP, a.s.

V

Lazarská 1718/3, 110 00 Praha l, Ceská republika

IČO: 27116913

Zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Městským soudem v Praze, spisová značka B 9100

email: info@pvzp.cz

pojistník: Základní škola Turnov, Skálová 600, příspěvková organizace

Skálova 600, 5 l l 01 Turnov, Česká republika

IČO: 00854794

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka Pr 104

pojištěný: Základní Škola Turnov, Skálová 600, příspěvková organizace

Skálova 600, 5 l l 01 Turnov, Česká republika

IČO: 00854794

zapsaná v obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Hradci Králové, spisová značka Pr 104

Datum poČátku pojistné doby:

25.11.2022

Sjednáno na dobu pojistné období

určitou 1 rok s automatickou prolongací l rok

pojistná nebezpečí: Přesná specifikace pro jednotlivá pojištění je uvedena v pojistné smlouvě.

Pro toto pojištění platí příslušná ustanovení zákona Č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, všeobecných, doplňkových a zvláštních
pojistných podmínek a doložek pro sjednaná pojištění, které byly připojeny k pojistné smlouvě při jejím sjednání.

V Praze dne 24.11.2022

Robert Kareš, PhD., MBA
Předseda představenstva

Pojišt'ovna VZP, a.s.

Pojišt'ovna VZP, a.s. Stránka l z ] 1200186977


